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POLIISIN TEKNIIKKAKESKUKSEN TOIMINTOJEN UUDISTAMINEN 

Esitysluonnoksessa on hyvin kuvattu Poliisin tekniikkakeskuksen nykyiset 
toiminnot ja niiden kehittämistarpeet. Poliisilaitoksen kannalta keskeisim
mät liittyvät asiakaspalveluun, materiaalitoimituksiin ja yhteistyöhön muu
toinkin PTK:n kanssa. Esitetyistä kehittämisehdotuksista monia voidaan pi
tää perusteltuina ja asioita ratkaistaessa huomioon otettavina tai tarkemmin 
tarkasteltavina. Osa esityksistä on sellaisia, ettei poliisilaitoksella ole asian
tuntemusta niistä lausua. 

Selvityksessä on huomioitu Pora 111 :n tavoitteet ja asiantuntevasti kuvattu 
materiaalihallintoon liittyvää toimintaympäristöä ja sen kehitystä. 

Poliisin materiaalihallinnon järjestäminen 

Materiaalihallinnon ohjaus ja strategiset linjaukset tulee edelleen säilyttää 
osana poliisin ylijohtoa. Sitä koskevan asiantuntemuksen lisääminen ja sii
hen entistä enemmän panostaminen olisi toimintojen jatkuvan kehittymisen 
ja niitä koskevan osaamisen kannalta välttämätöntä. Tämä korostuu enti
sestään, mikäli toimintoja ulkoistetaan. Ulkoistaminen joiltakin osin vaikut
taa perustellulta, koska kaikilta osin materiaalihallinnon muun asiantunte
muksen ja toimintojen ylläpitäminen poliisin omana toimintana vaatisi koh
tuuttomia panostuksia . 

Ainakin osittaisella ulkoistamisella on saavutettavissa raporttiin kuvatuilla 
tavoin toiminnan tehostumista, asiakaspalvelun parantumista ja toimitusten 
nopeutumista. Tällöin erityistä huomiota on kiinnitettävä siihen, että poliisin 
toimintaan liittyvät turvallisuusvaatimukset toteutuvat eikä ulkoistaminen 
johda kustannuksiin , jolla perusteettomasti kavennetaan poliisitoiminnan 
rahoitusta. Tässä poliisin oman ohjaustoim innan ja sen asiantuntemuksen 
tarve korostuu. 

Poliisin tekniikkakeskuksen asema 

PTK:n virastoaseman lakkauttaminen on Pora III :n tavoitteita tukeva . Toi
minnot voidaan esityksessä kuvatuilla ja vielä tarkemmin harkittavilla tavoil
la järjestää poliisiyksiköitä nykyistä paremmin palveleviksi . Tämä edellyttäi
si luopumista poliisin omista tuotannollisista toiminnoista ja niiden ulkois
tamista. 
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Ulkoistamisella voitaisiin varmistaa ainakin joidenkin toimintojen nykyistä 
paremmat palvelut ottaen erityisesti huomioon niiden jatkuva kehittyminen, 
johon liittyvän asiantuntemuksen ja resurssin ylläpitäminen ei ole poliisissa 
säilytettävää ydinosaamista . Järjestelyllä oikein toteutettuna on mahdollista 
taata asiantuntevat ja tarvittavat palvelut poliisille jatkossa. Poliisin omaa 
toimintaa tulisi erityisesti panostaa osaamisessa ja resursseissa hankinta
toimeen, jonka keskitetty järjestäminen vastaisi siinä palveluntarvetta par
haiten. 

Ulkoistaminen, verkkokaupan ja liikkuvien palvelujen kehittäminen edesaut
tavat kiinteistä toimitiloista luopumista, joka tukee poliisin toimitilakustan
nusten vähennystavoitetta . Ongelmaksi todettu raskas hallinto on järjestet
tävissä tukeutuen muuhun poliisiyksikköön. Toimintojen sijoittaminen polii
silaitoksen yhteyteen on omiaan lisäämään yhteyttä poliisitoiminnan kans
sa ja muutoinkin yhteistyötä poliisin sisällä . Alueellistamispäätös, nykyinen 
sijainti Kouvolassa ja Kouvolan poliisiasemalla olevat tilat huomioiden sijoit
taminen Kouvolan poliisiasemalle on perusteltua ja siellä työskentelevän 
henkilöstön edut huomioiva. 

Materiaalitoimintojen uudelleen järjestämistä edesauttaa poliisilaitosten 
määrän väheneminen, jolloin ne entistä paremmin voidaan huomioida osa
na materiaalihallinnon uutta järjestelyä . Niitä koskevat ratkaisut olisi hyvä 
olla tiedossa suunniteltaessa poliisilaitosten toimintaa . 

Poliisilaitosten kannalta on erittäin merkittävää materiaalipalvelujen kehit
täminen asiakkaan kannalta. Verkkokauppa ja monikanavainen asiakas
palvelu ovat tätä päivää. Tavaroiden toimituslogistiikan muuttaminen tapah
tumaan poliisilaitosten suuntaan vaikuttaa järkevältä ja lisää merkittävästi 
kontakteja ja yhteistyötä erityisesti ajoneuvoasioissa PTK:n ja poliisilaitos
ten kesken . 

Asioinnin siirtäminen virkapukuasioissa kiinteistä myymälöistä verkkokaup
paan, mahdollisiin kiertäviin palveluihin ja poliisi laitoksissa toimiviin sovi
tuspisteisiin parantaa asiakas palvelua ja vähentää poliisimiesten matkus
tamistarvetta. 

Henkilöstön asema 

Pora-uudistuksen keskeisenä tavoitteena on turvata henkilöstön asema ja 
taata heille nykyistä tehtävää mahdollisimman tarkoin vastaava tehtävä 
työssäkäyntialueella tai mahdollistaa heidän siirtymisensä muuhun tehtä
vään poliisihallinnossa. Poliisin tekniikkakeskuksen jäädessä edelleen 
Kouvolaan olisi luontevaa ja toiminnan kannalta järkevää toteuttaa esitys 
siitä, että ulkopuolisen palvelutuottajan toimipiste ainakin ajoneuvojen osal
ta olisi Kouvolassa. Tämä voisi avata työtilaisuuksia myös nykyiselle henki
löstölle . Palvelun hankintaan liittyvän kilpailuttamisen johdosta on vaikea 
arvioida, onko se mahdollista. 
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